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

L’immobile, un piccolo edificio a due piani, è situato sulla Via Randaccio con ingresso al civico 10; 

è costituito da struttura in muratura parzialmente armata, solai in laterocemanto e legno con 

tamponature in muratura ed a falde inclinate con coppi. 

L’accesso avviene dal piccolo cortile comune con ingresso privato** dal quale si accede all’atrio ed 

al vano scala che porta al piano primo dove si sviluppa l’appartamento così composto: 

atrio, cucina abitabile , soggiorno, due camere da letto, stanza-veranda e bagno, nonché un’ampia 

terrazza esclusiva di circa 75 metri quadrati. 

Le finiture sono civili, con pavimenti in ceramica in tutte le stanze ed il bagno risulta piastrellato 

fino ad una altezza di 2 metri; le finestre sono fornite di ante in legno e la veranda ha infisso in 

ferro. 
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Il riscaldamento è autonomo con caldaia e caloriferi in tutti gli ambienti; gli impianti sono in 

discrete condizioni ed abbisognano di manutenzione e revisione. 

Calcolo superficie commerciale  

La superficie commerciale dell’immobile è stata calcolata in base ai criteri univoci adottati dalle 

associazioni degli Agenti Immobiliari (ANAMA, FIAIP, FIMAA,) e comunemente in uso nella 

zona di Brescia. 

Come stabilito  dalla “Borsa immobiliare della Camera di Commercio di Brescia” vengono applicati  

dei coefficienti alle varie tipologie di ambienti onde ricavare la superficie commerciale della unità 

immobiliare. 

Consistenza commerciale 

appartamento al p.1°             mq. 77,00  x    1,00    =    mq    77,00 

ingresso esclusivo al p.t.       mq. 15,00   x    1,00   =    mq.   15,00  

terrazza                                 mq. 75,00   x    0,20   =    mq.    15,00 

corte comune                         mq. 60,00   x    0,05   =    mq.     3,00 

                          Totale mq. commerciali                     mq.   110,00 

Trascrizioni pregiudizievoli ed iscrizioni 

In base alle visure ipotecarie aggiornate alla data 27/02/2020 risulta che l’immobile in oggetto è 

presente nelle seguenti formalità: 

- Ipoteca volontaria - concessione a garanzia di mutuo di €. 170.000 atto Notaio Annarumma 

Giuseppe del 30/10/2009 Rep. 89817/23375 a favore di BANCA POPOLARE DI SONDRIO 

COOP. PER AZIONI iscritto il 09/11/2009 Reg. Part. 10726 Reg. Gen. 46976, quota capitale €. 

100.000; 

- Ipoteca Esecutiva Amministrativa/Riscossione di €. 85.668,96 atto Procuratore Dr. 

Cavaliere Laura Prot. 3438/2218 del 05/09/2018 a favore di Agenzia delle Entrate - Riscossione,  

iscritta il 07/09/2019Reg. Part. 6714 Reg. Gen. 39619 del  07/09/2018  
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Precisazioni 

Attualmente tutta la corte della bifamigliare è in comune così come il vano scala; prima 

dell’eventuale vendita si regolarizzerà la situazione con il frazionamento della corte e solamente una 

porzione di cortile d’accesso, di circa 60 mq.,  rimarrà in comune alle tre u.i. (due appartamenti ed 

una autorimessa) mentre l’ingresso al piano terra ** diventerà esclusivo dell’appartamento del 

primo piano oggetto di vendita poiché nella attuale conformazione l’unità immobiliare risulta 

difficilmente vendibile. 

** IMMOBILI SITI IN COMUNE DI BRESCIA** 

LOTTO C 

- AUTORIMESSA - VIA GIOVANNI RANDACCIO N. 10-BRESCIA 

Proprietà 

Bellavia Giuseppe n.a Brescia il 6/06/1956 CF: BLLGPP56HO6B157J proprietà 500/1000 

Bellavia Silvana n.ad Agrigento il 18/06/1953 CF: BLLSVN53H58A089N proprietà 500/1000  

Identificazione catastale  

L’ unità immobiliare è individuate al Catasto dei Fabbricati del Comune di Brescia come segue: 

- Fg. NCT/67 mapp. 83 sub. 1 -Via G.Randaccio, 10-P.T -Z.2. Cat.C/6 cl.5  mq.19 RC€. 73,60   

Provenienza 

Atto di compravendita rep. Notaio Giuseppe Annarumma n. 68249 racc.12588 del 23/012/1996 reg. 

a Brescia il 6/03/1996 al n.2294. 

Stato di possesso  

L’immobile risulta attualmente occupato dalla Sig.ra Bellavia Silvana. 

Conformità catastale 
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